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íò Ý¸®·­¬·²» Í½¸²»·¼»® Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçìè ëíæëë ³·²ò

ìò Ú±´·²» Û²¹»´¾¿®¬­ Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçìç êðæïê ³·²ò

Éêë
ïò Ø·´¼» Í¬»·²µ» ÍÊ Ý±²½±®¼·¿ Ò»»®³±±® ïçìë ìèæïè ³·²ò

îò Î·¬¿ Ù»A²»® ÔÙ Õ®»·­ Ê»®¼»² ïçìê ëíæìê ³·²ò

íò Î»·²¬®¿«¬ Î¿¬¬¿§ ÔÙ Ð»·²»® Ô¿²¼ ïçìí ëëæíé ³·²ò

Ééðõ
ïò Û´º®·»¼» É·´´»®¬­ ÔÙ É·´¸»´³­¸¿ª»² ïçíê êïæëî ³·²ò

ÒÔÊñÞÔÊ Ó»·­¬»®­½¸¿º¬»² Í¬®¿A»²´¿«º ïð µ³

Û®¹»¾²·­´·­¬» ß´¬»®­µ´¿­­» Ú®¿«»² «²¼ Ó<²²»® ¿¾ Óëð

ßÕ Ò¿³» Ê»®»·² Ö¿¸®¹ò Æ»·¬

î



Óëð
ïò Ì¸±³¿­ Î«³·²­µ· ÍÊ Û·²¬®¿½¸¬ Ø·¼¼»­¬±®º ïçêð íëæíë ³·²ò

îò Ø»´³«¬ Ò±¬¸¼«®º¬ ÔÙ É»­»®¾»®¹´¿²¼ ïçêð íêæíð ³·²ò

íò Ø±®­¬ ª±² Ù¿¦¿ ÔÙ Ù*¬¬·²¹»² ïçëç íéæðí ³·²ò

ìò ß¨»´ Í½¸²»·¼»® ÍÙ ÍÉ Ñ´¼»²¾«®¹ ïçêï íéæìç ³·²ò

ëò ß²¬±² Í¿²¼»®­ Ô¿«ºóÙ»³»·²­½¸¿º¬ Ñ­¬º®·»­´¿²¼ ïçêï íèæîç ³·²ò

êò Ü·»¬³¿® Î±¾¾»®­ ÍÊ Í°¿®¬¿ É»®´¬» ïçêï íçæðê ³·²ò

éò Ó·½¸¿»´ Þ¿«­½¸ ÍÊ Î±­½¸» ïçëè íçæïð ³·²ò

èò Ø±´¹»® ß´ª»­ ÌÍÊ Ù®±A»²µ²»¬»² ïçëè ìðæëí ³·²ò

çò Ü·®µ Û·´»®­ ÍÊ Þ®¿µ» ïçêï ìïæðî ³·²ò

ïðò Ó·½¸¿»´ Ì®»²­» ÔÙ Õ®»·­ Ê»®¼»² ïçêï ìïæïé ³·²ò

ïïò ß¨»´ Þ»½µ»® Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçêð ìïæìì ³·²ò

ïîò Í»®¹·§ Ý¸·®µ±ª ÔÙ Þ®¿«²­½¸©»·¹ ïçëé ìîæíë ³·²ò

ïíò Î¿´º Õ®$¹»® Ô<«º»®óÌ»¿³ Ñµ»® ïçëè ìíæïì ³·²ò

ïìò Ó¿²º®»¼ Ú®»®·½¸­ Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçëè ììæíê ³·²ò

ïëò Ø»´³«¬ Û·½¸·²¹»® ÍÙ ¿µ¯«·²»¬ Ô»³©»®¼»® ïçêï ëïæîé ³·²ò

ïêò Ø»·²¦ Ó¿¸´³¿²² Ô<«º»®óÌ»¿³ Ñµ»® ïçëè ëîæðî ³·²ò

Óëë
ïò Þ»®²¸¿®¼ Ó»³»®·²¹ Ó¿®¿¬¸±² Ý´«¾ Þ®»³»² ïçëê íèæïì ³·²ò

îò Ü®ò É·´¸»´³ Ù®¿»¾»® ÔÙ Ù*¬¬·²¹»² ïçëë íèæïê ³·²ò

íò Ø±®­¬ Ë´¾®·½¸ ÔÝ Ü»´³»²¸±®­¬ ïçëë íèæíè ³·²ò

ìò ß²­¹± Ð±®¬©·¹ Ô<«º»®óÌ»¿³ Ñµ»® ïçëí ìïæëé ³·²ò

ëò Î¿´º Ü·»¬¦ Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçëî ìîæíð ³·²ò

êò Ø»®³¿²²óÖ±­»º Ó»§»® ÔÙ Ð¿°»²¾«®¹ñß­½¸»²¼±®º ïçëë ìîæìì ³·²ò

éò Ù»±®¹ Ú»´¼·»µ ÍÊ Ì»«¬±²·¿ Í¬¿°»´³±±® ïçëê ìíæðë ³·²ò

èò Ø»®³¿²² Ê±­­ Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ïçëí ìíæïç ³·²ò

çò Û¼«¿®¼ Ì¶¿®µ­ Ô¿«ºóÙ»³»·²­½¸¿º¬ Ñ­¬º®·»­´¿²¼ ïçëì ììæðî ³·²ò

ïðò Ø·²®·½¸ Þ«­­ ÍÊ Ñ½¸¬»®­«³ ïçëì ììæíé ³·²ò

ïïò Ü®ò Ù»®¸¿®¼ Ñª»® ÌÊ Ó»°°»² ïçëí ìèæðç ³·²ò

Óêð
ïò Î$¼·¹»® Ë´´®·½¸ ÔÙ Õ®»·­ Ê»®¼»² ïçëï ìïæïð ³·²ò

îò Ú±µµ± Î»¼»²·«­ ÌÍÊ Õ·®½¸¼±®º ïçìè ìïæëï ³·²ò

íò Ø»·²¦ Í¬®±»ª» ÍÝ Ë²·±² Û³´·½¸¸»·³ ïçìç ìîæïï ³·²ò

ìò Ü®ò Ø¿»²­»´ Ó¿¼«»²± Ê»´¿­½± ÔÙ Ô$²»¾«®¹ Í¬¿¼¬ «²¼ Ô¿²¼ ïçëð ìîæïï ³·²ò

ëò Ù$²¬»® Þ$®¹»´ ÔÙ Ò·»²¾«®¹ ïçëï ìíæíç ³·²ò

êò Û®·½¸ Õ®*­­»´ ÔÙ Ò·»²¾«®¹ ïçìç ììæïí ³·²ò

éò Ø¿²­óØ»®³¿²² Ù*¾¾»®¬ ÔÙ Ò·»²¾«®¹ ïçìç ììæëï ³·²ò

èò É±´º¹¿²¹ ß­½¸» ÌÍÊ Õ·®½¸¼±®º ïçìç ìéæðë ³·²ò

Óêë
ïò Î»·²¸¿®¼ Î±´±ºº ÌÍÙ Ò±®¼¸±´¦ ïçìê íçæíê ³·²ò

îò Í·»¹º®·»¼ Õ®±´·µ±©­µ· ÌÍÊ Õ·®½¸¼±®º ïçìë ììæîè ³·²ò

íò ß®²±´¼ Î±³¿²±©­µ· Ô¿«ºóÙ»³»·²­½¸¿º¬ Ñ­¬º®·»­´¿²¼ ïçìê ìëæîë ³·²ò

Óéð
ïò Í·»¹º®·»¼ Î·¬¬»® Û·²¬®¿½¸¬ Ø·´¼»­¸»·³ ïçíè ìèæëï ³·²ò

îò Î«¼±´º Û¾»´·²¹ Ð±­¬óÍÊ Ø±´¦³·²¼»² ïçíç ëìæíë ³·²ò

íò Ý¸®·­¬±ºº Ô·½¸¬»²¸¿¸² Ð±­¬óÍÊ Ø±´¦³·²¼»² ïçíç ëèæëê ³·²ò

ìò Ü·»¬®·½¸ Í¬»·²µ» ÍÊ Ý±²½±®¼·¿ Ò»»®³±±® ïçìï ëçæíè ³·²ò

ÒÔÊñÞÔÊ Ó»·­¬»®­½¸¿º¬»² Í¬®¿A»²´¿«º ïð µ³

Û®¹»¾²·­´·­¬» ß´¬»®­µ´¿­­» Ú®¿«»² «²¼ Ó<²²»® ¿¾ Óëð

ßÕ Ò¿³» Ê»®»·² Ö¿¸®¹ò Æ»·¬

í



Óéëõ
ïò Ø»·²¦ É·²¬»® ÌÊ Ù»±®¹­³¿®·»²¸$¬¬» ïçíê ëïæïì ³·²ò

îò Ø»·²¦óÙ»±®¹ É»·½¸¾®±¼¬ ÔÙ É·´¸»´³­¸¿ª»² ïçíí ëìæëë ³·²ò

íò ß²¼®»¿­ Ë²¹»³¿½¸ ÌÊ Ù»±®¹­³¿®·»²¸$¬¬» ïçíí ëìæëé ³·²ò

ìò Û¼¹¿® Þ»¬¬»®³¿²² Ð±­¬óÍÊ Ø±´¦³·²¼»² ïçíê êíæíî ³·²ò

Ö«²·±®·²²»² ¿«A»® É»®¬«²¹
ïò Ó¿®»·µ» Þ»½¸¬´±ºº ÔÙ Þ¿«²¿¬¿´ñÚ«´¼¿¾®$½µ ïççð ìðæìí ³·²ò

ß²¦¿¸´ Ì»·´²»¸³»®æ ïïï

ÒÔÊñÞÔÊ Ó»·­¬»®­½¸¿º¬»² Í¬®¿A»²´¿«º ïð µ³

Û®¹»¾²·­´·­¬» ß´¬»®­µ´¿­­» Ú®¿«»² «²¼ Ó<²²»® ¿¾ Óëð

ßÕ Ò¿³» Ê»®»·² Ö¿¸®¹ò Æ»·¬

ì



ÓëðñÓëë

ïò Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ï îæðéæíí ­¬¼ò

íí ß¨»´ Þ»½µ»® ìïæìì ³·²ò ÓëðñÓëë ïçêð

íì Î¿´º Ü·»¬¦ ìîæíð ³·²ò ÓëðñÓëë ïçëî

íè Ø»®³¿²² Ê±­­ ìíæïç ³·²ò ÓëðñÓëë ïçëí

îò Ô<«º»®óÌ»¿³ Ñµ»® ï îæïéæïí ­¬¼ò

îïê ß²­¹± Ð±®¬©·¹ ìïæëé ³·²ò ÓëðñÓëë ïçëí

îïì Î¿´º Õ®$¹»® ìíæïì ³·²ò ÓëðñÓëë ïçëè

îïë Ø»·²¦ Ó¿¸´³¿²² ëîæðî ³·²ò ÓëðñÓëë ïçëè

ÓêðñÓêë

ïò ÔÙ Ò·»²¾«®¹ ï îæïîæìí ­¬¼ò

ïçì Ù$²¬»® Þ$®¹»´ ìíæíç ³·²ò ÓêðñÓêë ïçëï

ïçé Û®·½¸ Õ®*­­»´ ììæïí ³·²ò ÓêðñÓêë ïçìç

ïçë Ø¿²­óØ»®³¿²² Ù*¾¾»®¬ ììæëï ³·²ò ÓêðñÓêë ïçìç

îò ÌÍÊ Õ·®½¸¼±®º ï îæïíæîì ­¬¼ò
ïìð Ú±µµ± Î»¼»²·«­ ìïæëï ³·²ò ÓêðñÓêë ïçìè

ïíê Í·»¹º®·»¼ Õ®±´·µ±©­µ· ììæîè ³·²ò ÓêðñÓêë ïçìë

ïíð É±´º¹¿²¹ ß­½¸» ìéæðë ³·²ò ÓêðñÓêë ïçìç

ÓéðñÓéë

ïò Ð±­¬óÍÊ Ø±´¦³·²¼»² ï îæëéæðí ­¬¼ò

ïîê Î«¼±´º Û¾»´·²¹ ëìæíë ³·²ò ÓéðñÓéë ïçíç

ïîé Ý¸®·­¬±ºº Ô·½¸¬»²¸¿¸² ëèæëê ³·²ò ÓéðñÓéë ïçíç

ïîë Û¼¹¿® Þ»¬¬»®³¿²² êíæíî ³·²ò ÓéðñÓéë ïçíê

©ò Ö«¹»²¼ ß

ïò ÜÍÝ Ñ´¼»²¾«®¹ ï îæïëæìç ­¬¼ò

îîí ß²²» Ø±½¸©¿´¼ ìïæìí ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççë

îîì Ú®·»¼»®·µ» Ô·²¼²»® ììæîè ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççë

îîî Ó¿¼»´»·²» Þ·­½¸±ºº ìçæíè ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççí

îò Ô$²»¾«®¹»® ÍÊ ï îæíéæíç ­¬¼ò

ïèð Ý¸¿®´±¬¬» Õ´¿«­»² ëïæðë ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççí

ïèï Ì·²¿ Í½¸·´´·²¹ ëíæðí ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççí

ïèî Ó¿®·» Ì®»²µ»´ ëíæíï ³·²ò ©ò Ö«¹»²¼ ß ïççí

ÒÔÊñÞÔÊ Ó»·­¬»®­½¸¿º¬»² Í¬®¿A»²´¿«º ïð µ³

Û®¹»¾²·­´·­¬» Ó¿²²­½¸¿º¬­©»®¬«²¹

Í¬¿®¬²®ò Ò¿³» ßÕ Ö¿¸®¹ò

ï



ÉìðñÉìë

ïò ÍÝ Ó»´´» ðí ï îæïíæîè ­¬¼ò

ïèê ß²¶¿ Þ·¬¬»® ìðæïè ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêç

ïèè Ð»¬®¿ Í«¸®¸±ºº ìëæëï ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêè

ïèé ß²µ» Þ®·²µ³¿²² ìéæïç ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêç

îò ÔÙ Õ®»·­ Ê»®¼»² ï îæîéæìí ­¬¼ò

îèê Þ·®¹·¬ Í½¸©»®­ ìíæîì ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêî

îèï Ó¿®´·»­ Û²¹´»® ëïæðð ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêé

îèð Ø»·¼®«² Ü±³¾®±©­µ· ëíæïç ³·²ò ÉìðñÉìë ïçêì

Éëðõ

ïò Û³¼»® Ô¿«º¹»³»·²­½¸¿º¬ ï îæíîæìì ­¬¼ò

ìï Ù·­»´¿ Õ±®¬§´¿½µ ìçæðí ³·²ò Éëðõ ïçëê

ìì Ûª»´§² Í½¸«´¦ ëðæëî ³·²ò Éëðõ ïçëé

ìî Ó¿®·±² Î·²¹»²¿ ëîæìç ³·²ò Éëðõ ïçëç

ÒÔÊñÞÔÊ Ó»·­¬»®­½¸¿º¬»² Í¬®¿A»²´¿«º ïð µ³

Û®¹»¾²·­´·­¬» Ó¿²²­½¸¿º¬­©»®¬«²¹

Í¬¿®¬²®ò Ò¿³» ßÕ Ö¿¸®¹ò

î



1. Geronimo von Wartburg LG Kreis Verden 1988 Männer 31:47 min.
2. Valentin Harwardt VfL Wolfsburg 1977 Männer 31:55 min.
3. Stephan Immega LG Harlingerland 1984 Männer 31:59 min.
4. Dirk Schwarzbach TSV Kirchdorf 1981 M30 32:12 min.
5. Jens Nerkamp BV Garrel 1989 Junioren 32:32 min.
6. Philip Champignon TSV Kirchdorf 1988 Männer 33:02 min.
7. Markus Pingpank TSV Kirchdorf 1964 M45 33:11 min.
8. Marius Hüpel OTB Osnabrück 1991 Junioren 33:17 min.
9. Stefan Leunig Eintracht Hildesheim 1986 Männer 33:19 min.
10. Christian Giesler TSV Kirchdorf 1977 M30 33:23 min.
11. Matthias Wilshusen Laufclub BlueLiner 1970 M35 33:51 min.
12. Sven Eilinghoff Marathon Club Bremen 1971 M35 34:01 min.
13. Jasper Cirkel LG Göttingen 1989 Junioren 34:05 min.
14. Nils Thielen Eintracht Hildesheim 1991 Junioren 34:11 min.
15. Christof Jankowski Hannover 96 1979 M30 34:18 min.
16. Torsten Heitmann Post-SV Uelzen 1986 Männer 34:25 min.
17. Timo Kuhlmann LG Hannover 1990 Junioren 34:34 min.
18. Peer Röhner Hannover 96 1977 M30 34:42 min.
19. Christoph Paetzke DSC Oldenburg 1983 Männer 34:47 min.
20. Axel Keil SC Melle 03 1982 Männer 34:49 min.
21. Dennis Lauterschlag Post-SV Uelzen 1985 Männer 35:06 min.
22. Jürgen Macke LG Hannover 1965 M45 35:12 min.
23. Jan Waschkau VfL Germania Leer 1977 M30 35:14 min.
24. Jörg Mülstegen LC Nordhorn 1979 M30 35:15 min.
25. Marcel Rössing LG Braunschweig 1979 M30 35:22 min.
26. Steffen Lang TSV Kirchdorf 1983 Männer 35:22 min.
27. Jörg Amt LC Nordhorn 1968 M40 35:27 min.
28. Gerold Struß DSC Oldenburg 1967 M35 35:28 min.
29. Pascal Nicolas Wildhage Hannover 96 1981 M30 35:33 min.
30. Michael Gaus LG Braunschweig 1983 Männer 35:36 min.
31. Waldemar Trudrung SG akquinet Lemwerder 1989 Junioren 35:37 min.
32. Achim Groenhagen LG Harlingerland 1968 M40 35:39 min.
33. Sebastian Maschmeyer SC Herringhausen 1978 M30 35:41 min.
34. Philipp Lauenstein OTB Osnabrück 1990 Junioren 35:42 min.
35. Oliver Ickert TV Georgsmarienhütte 1967 M40 35:53 min.
36. Michael Boven TuS Haren 1984 Männer 35:54 min.
37. Jan Holboer LC Nordhorn 1969 M40 35:56 min.
38. Stefan Schwengels TSV Großenkneten 1969 M40 36:07 min.
39. Dominik Schrader LG Braunschweig 1980 M30 36:10 min.
40. Matthias Finn TSV Kirchdorf 1967 M40 36:15 min.
41. Matthias Kosmella TV Georgsmarienhütte 1976 M35 36:18 min.
42. Volker Hillebrecht LG Göttingen 1975 M35 36:21 min.
43. Heinz-Josef Wegmann SV Grün-Weiß Dersum 1964 M45 36:30 min.
44. Hermann Fleßner LG Harlingerland 1974 M35 36:33 min.
45. Ralf Zacharias MTV Soltau 1966 M45 36:36 min.
46. Timo Görtler LG Hannover 1991 Junioren 36:37 min.
47. Martin Brecklinghaus LG Braunschweig 1986 Männer 36:43 min.
48. Christian Eichinger SG akquinet Lemwerder 1989 Junioren 36:47 min.
49. Holger Theis TuS Bersenbrück 1966 M45 36:52 min.
50. Rainer Beewen TSV Großenkneten 1966 M45 36:53 min.
51. Gerrit Lubitz SG Roadrunners Buntentor 1966 M45 36:54 min.
52. Gerold Nyhoff LC Nordhorn 1964 M45 36:55 min.

NLV/BLV Meisterschaften Straßenlauf 10 km
Zieleinlaufliste Durchlaufwertung
Gesamt Name Verein Jahrg. AK Zeit
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53. Thomas Silies LAV Zeven 1972 M35 36:57 min.
54. Dennis Ulbrich Lüneburger SV 1978 M30 36:57 min.
55. Ingo Beckemper LC Nordhorn 1968 M40 37:43 min.
56. Frank Gerdelmann TuS Haren 1975 M35 37:45 min.
57. Christian Vogt TuS Bersenbrück 1974 M35 37:48 min.
58. Udo Menkens TSV Großenkneten 1969 M40 37:51 min.
59. Jörg Deumann Post-SV Uelzen 1965 M45 37:56 min.
60. Joseph Kiprotich SG akquinet Lemwerder 1986 Männer 37:57 min.
61. Peter Schlattmann SC Melle 03 1963 M45 38:00 min.
62. Christoph Kulgemeyer TV Georgsmarienhütte 1965 M45 38:01 min.
63. Klaus Vorloeper SV Germania Twist 1967 M40 38:19 min.
64. Christoph Meyer Post-SV Uelzen 1975 M35 38:20 min.
65. Markus Busse TuS Wunstorf 1978 M30 38:22 min.
66. Leander Krawietz Emder Laufgemeinschaft 1971 M40 38:26 min.
67. Georg Achter TuS Haren 1966 M35 38:31 min.
68. Thomas Tüxen Hannover 96 1977 M30 38:40 min.
69. Jannik Schütt Lüneburger SV 1991 Junioren 38:40 min.
70. Martin Neumann LG Bremen-Nord 1966 M45 38:52 min.
71. Jürgen Leimkühler TV Georgsmarienhütte 1965 M45 38:52 min.
72. Frank Dicke BV Garrel 1970 M40 38:53 min.
73. Helmut Meyer TuS Bersenbrück 1967 M40 39:09 min.
74. Hans-Theo Schulte SV Surwold 1964 M45 39:21 min.
75. Alan Clarke Lüneburger SV 1978 M30 39:32 min.
76. Michael Klus-Brauner VfL Germania Leer 1971 M40 39:43 min.
77. Peter Bergfeld LG Papenburg/Aschendorf 1966 M45 39:49 min.
78. Klaus Ahrens Laufclub BlueLiner 1975 M35 39:56 min.
79. Bernhard Lorenz TSV Kirchdorf 1958 M45 40:07 min.
80. Frank Henke Heidmühler FC 1963 M45 40:09 min.
81. Gregor Klimczak Laufclub BlueLiner 1975 M35 40:22 min.
82. Reinhard Frericks VfL Lingen 1969 M40 40:34 min.
83. Dirk Hopmann LG Nienburg 1972 M35 40:36 min.
84. Gabriel Müller Lüneburger SV 1991 Junioren 41:02 min.
85. Jan-Florian Kröger Lüneburger SV 1990 Junioren 41:17 min.
86. Igor Lampen TuS Haren 1991 Junioren 41:21 min.
87. Robin von Gaza LG Göttingen 1991 Junioren 41:25 min.
88. Frank Glose TuS Bersenbrück 1966 M45 41:59 min.
89. Timo Schöpp DSC Oldenburg 1972 M35 42:55 min.
90. Helmut Hermsen LAV Meppen 1965 M45 44:54 min.
91. Jörg Eisenhauer SG akquinet Lemwerder 1964 M45 50:03 min.

Anzahl Teilnehmer: 91
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m

Männer und Senioren bis M45

1. TSV Kirchdorf 1 1:38:25 std.
143 Dirk Schwarzbach 32:12 min. M30 1981
131 Philip Champignon 33:02 min. Männer 1988
139 Markus Pingpank 33:11 min. M45 1964

2. LG Harlingerland 1 1:44:11 std.
114 Stephan Immega 31:59 min. Männer 1984
113 Achim Groenhagen 35:39 min. M40 1968
112 Hermann Fleßner 36:33 min. M35 1974

3. Hannover 96 1 1:44:33 std.
82 Christof Jankowski 34:18 min. M30 1979
84 Peer Röhner 34:42 min. M30 1977
86 Pascal Nicolas Wildhage 35:33 min. M30 1981

4. TSV Kirchdorf 2 1:45:00 std.
133 Christian Giesler 33:23 min. M30 1977
137 Steffen Lang 35:22 min. Männer 1983
132 Matthias Finn 36:15 min. M40 1967

5. LG Hannover 1 1:46:23 std.
95 Timo Kuhlmann 34:34 min. Junioren 1990
96 Jürgen Macke 35:12 min. M45 1965
94 Timo Görtler 36:37 min. Junioren 1991

6. LC Nordhorn 1 1:46:38 std.
209 Jörg Mülstegen 35:15 min. M30 1979
203 Jörg Amt 35:27 min. M40 1968
207 Jan Holboer 35:56 min. M40 1969

7. LG Braunschweig 1 1:47:08 std.
26 Marcel Rössing 35:22 min. M30 1979
25 Michael Gaus 35:36 min. Männer 1983
27 Dominik Schrader 36:10 min. M30 1980

8. Post-SV Uelzen 1 1:47:27 std.
261 Torsten Heitmann 34:25 min. Männer 1986
263 Dennis Lauterschlag 35:06 min. Männer 1985
260 Jörg Deumann 37:56 min. M45 1965

9. TV Georgsmarienhütte 1 1:50:12 std.
56 Oliver Ickert 35:53 min. M40 1967
58 Matthias Kosmella 36:18 min. M35 1976
59 Christoph Kulgemeyer 38:01 min. M45 1965

10. SG akquinet Lemwerder 1 1:50:21 std.
158 Waldemar Trudrung 35:37 min. Junioren 1989
154 Christian Eichinger 36:47 min. Junioren 1989
157 Joseph Kiprotich 37:57 min. Männer 1986

11. TSV Großenkneten 1 1:50:51 std.

NLV/BLV Meisterschaften Straßenlauf 10 km
Ergebnisliste Mannschaftswertung Durchlaufwertung
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71 Stefan Schwengels 36:07 min. M40 1969
68 Rainer Beewen 36:53 min. M45 1966
69 Udo Menkens 37:51 min. M40 1969

12. LG Göttingen 1 1:51:51 std.
74 Jasper Cirkel 34:05 min. Junioren 1989
76 Volker Hillebrecht 36:21 min. M35 1975
79 Robin von Gaza 41:25 min. Junioren 1991

13. TuS Haren 1 1:52:10 std.
102 Michael Boven 35:54 min. Männer 1984
105 Frank Gerdelmann 37:45 min. M35 1975
100 Georg Achter 38:31 min. M35 1966

14. DSC Oldenburg 1 1:53:10 std.
219 Christoph Paetzke 34:47 min. Männer 1983
221 Gerold Struß 35:28 min. M35 1967
220 Timo Schöpp 42:55 min. M35 1972

15. TuS Bersenbrück 1 1:53:49 std.
15 Holger Theis 36:52 min. M45 1966
16 Christian Vogt 37:48 min. M35 1974
13 Helmut Meyer 39:09 min. M40 1967

16. Laufclub BlueLiner 1 1:54:09 std.
19 Matthias Wilshusen 33:51 min. M35 1970
17 Klaus Ahrens 39:56 min. M35 1975
18 Gregor Klimczak 40:22 min. M35 1975

17. Lüneburger SV 1 1:55:09 std.
178 Dennis Ulbrich 36:57 min. M30 1978
177 Jannik Schütt 38:40 min. Junioren 1991
172 Alan Clarke 39:32 min. M30 1978
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m. Jugend B
1. Andreas Hülskamp BV Garrel 1995 35:00 min.
2. Steffen Brümmer VfL Löningen 1994 35:35 min.
3. Lucas Grunz TSV Kirchdorf 1995 36:53 min.
4. Yannik Burger SV Rosche 1995 37:11 min.
5. Justus Bornemann TuS Weener 1995 37:30 min.
6. Malte Weßling VfL Lingen 1994 38:00 min.
7. Sebastian Koch VfL Lingen 1994 38:45 min.
8. Kilian Muke VfL Lingen 1994 44:26 min.

m. Jugend A
1. Abdellan Hamoureis Lüneburger SV 1993 33:44 min.
2. Dustin Karsch OTB Osnabrück 1992 36:05 min.
3. Sven Schenk LG HanstedtII/Wellend./Wriedel 1992 37:51 min.
4. Michael Majewski BV Garrel 1993 37:59 min.
5. Christian Spieß LG Göttingen 1992 38:52 min.
6. Philipp Lühring LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1993 39:22 min.
7. Laurin Forstreuter LG UnterlüßFaßbergOldendorf 1992 42:14 min.
8. Wladislav Baron SG akquinet Lemwerder 1992 44:36 min.

Junioren
1. Jens Nerkamp BV Garrel 1989 32:32 min.
2. Marius Hüpel OTB Osnabrück 1991 33:17 min.
3. Jasper Cirkel LG Göttingen 1989 34:05 min.
4. Nils Thielen Eintracht Hildesheim 1991 34:11 min.
5. Timo Kuhlmann LG Hannover 1990 34:34 min.
6. Waldemar Trudrung SG akquinet Lemwerder 1989 35:37 min.
7. Philipp Lauenstein OTB Osnabrück 1990 35:42 min.
8. Timo Görtler LG Hannover 1991 36:37 min.
9. Christian Eichinger SG akquinet Lemwerder 1989 36:47 min.
10. Jannik Schütt Lüneburger SV 1991 38:40 min.
11. Gabriel Müller Lüneburger SV 1991 41:02 min.
12. Jan-Florian Kröger Lüneburger SV 1990 41:17 min.
13. Igor Lampen TuS Haren 1991 41:21 min.
14. Robin von Gaza LG Göttingen 1991 41:25 min.

M30
1. Dirk Schwarzbach TSV Kirchdorf 1981 32:12 min.
2. Christian Giesler TSV Kirchdorf 1977 33:23 min.
3. Christof Jankowski Hannover 96 1979 34:18 min.
4. Peer Röhner Hannover 96 1977 34:42 min.
5. Jan Waschkau VfL Germania Leer 1977 35:14 min.
6. Jörg Mülstegen LC Nordhorn 1979 35:15 min.
7. Marcel Rössing LG Braunschweig 1979 35:22 min.
8. Pascal Nicolas Wildhage Hannover 96 1981 35:33 min.
9. Sebastian Maschmeyer SC Herringhausen 1978 35:41 min.
10. Dominik Schrader LG Braunschweig 1980 36:10 min.
11. Dennis Ulbrich Lüneburger SV 1978 36:57 min.
12. Markus Busse TuS Wunstorf 1978 38:22 min.
13. Thomas Tüxen Hannover 96 1977 38:40 min.
14. Alan Clarke Lüneburger SV 1978 39:32 min.
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M35
1. Matthias Wilshusen Laufclub BlueLiner 1970 33:51 min.
2. Sven Eilinghoff Marathon Club Bremen 1971 34:01 min.
3. Gerold Struß DSC Oldenburg 1967 35:28 min.
4. Matthias Kosmella TV Georgsmarienhütte 1976 36:18 min.
5. Volker Hillebrecht LG Göttingen 1975 36:21 min.
6. Hermann Fleßner LG Harlingerland 1974 36:33 min.
7. Thomas Silies LAV Zeven 1972 36:57 min.
8. Frank Gerdelmann TuS Haren 1975 37:45 min.
9. Christian Vogt TuS Bersenbrück 1974 37:48 min.
10. Christoph Meyer Post-SV Uelzen 1975 38:20 min.
11. Georg Achter TuS Haren 1966 38:31 min.
12. Klaus Ahrens Laufclub BlueLiner 1975 39:56 min.
13. Gregor Klimczak Laufclub BlueLiner 1975 40:22 min.
14. Dirk Hopmann LG Nienburg 1972 40:36 min.
15. Timo Schöpp DSC Oldenburg 1972 42:55 min.

M40
1. Jörg Amt LC Nordhorn 1968 35:27 min.
2. Achim Groenhagen LG Harlingerland 1968 35:39 min.
3. Oliver Ickert TV Georgsmarienhütte 1967 35:53 min.
4. Jan Holboer LC Nordhorn 1969 35:56 min.
5. Stefan Schwengels TSV Großenkneten 1969 36:07 min.
6. Matthias Finn TSV Kirchdorf 1967 36:15 min.
7. Ingo Beckemper LC Nordhorn 1968 37:43 min.
8. Udo Menkens TSV Großenkneten 1969 37:51 min.
9. Klaus Vorloeper SV Germania Twist 1967 38:19 min.
10. Leander Krawietz Emder Laufgemeinschaft 1971 38:26 min.
11. Frank Dicke BV Garrel 1970 38:53 min.
12. Helmut Meyer TuS Bersenbrück 1967 39:09 min.
13. Michael Klus-Brauner VfL Germania Leer 1971 39:43 min.
14. Reinhard Frericks VfL Lingen 1969 40:34 min.
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M45
1. Markus Pingpank TSV Kirchdorf 1964 33:11 min.
2. Jürgen Macke LG Hannover 1965 35:12 min.
3. Heinz-Josef Wegmann SV Grün-Weiß Dersum 1964 36:30 min.
4. Ralf Zacharias MTV Soltau 1966 36:36 min.
5. Holger Theis TuS Bersenbrück 1966 36:52 min.
6. Rainer Beewen TSV Großenkneten 1966 36:53 min.
7. Gerrit Lubitz SG Roadrunners Buntentor 1966 36:54 min.
8. Gerold Nyhoff LC Nordhorn 1964 36:55 min.
9. Jörg Deumann Post-SV Uelzen 1965 37:56 min.
10. Peter Schlattmann SC Melle 03 1963 38:00 min.
11. Christoph Kulgemeyer TV Georgsmarienhütte 1965 38:01 min.
12. Martin Neumann LG Bremen-Nord 1966 38:52 min.
13. Jürgen Leimkühler TV Georgsmarienhütte 1965 38:52 min.
14. Hans-Theo Schulte SV Surwold 1964 39:21 min.
15. Peter Bergfeld LG Papenburg/Aschendorf 1966 39:49 min.
16. Bernhard Lorenz TSV Kirchdorf 1958 40:07 min.
17. Frank Henke Heidmühler FC 1963 40:09 min.
18. Frank Glose TuS Bersenbrück 1966 41:59 min.
19. Helmut Hermsen LAV Meppen 1965 44:54 min.
20. Jörg Eisenhauer SG akquinet Lemwerder 1964 50:03 min.

Männer außer Wertung
1. Jan Mattis Kuhn LC Diabü Eschenburg 1987 31:42 min.

Anzahl Teilnehmer: 94
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